de camino ignis ardentis , Ionam de ventre cæti , & filiam Chananaeæ , quæ erat tormentata per diabolum , & Adam de profundo puteo inferni cum pretiosissimo sanguine tuo , & Petrum de mari , & Paulum de vinculis : ita me famulum tuum **N.** dulcissime Domine Iesu Christe Fili Dei viui , liberare digneris ab omnibus inimicis meis , & succurrere in adiutorium meum ; per sancta beneficia tua , per sanctam incarnationem tuam , quam accepisti ut homo de Virgine Maria : per sanctam natuitatem tuam , per famem , per sitim , per frigus , per calores , per labores & afflictiones , per spuma , per alapas , per flagella , per clausos , per lanceam , per spineam coronam , per potationem fellis & aceti , per saeuissimam mortem crucis , per septem verba , quæ pendens in cruce dixisti : scilicet Deo Patri omnipotenti ; Ignoscere illis , quia nesciunt quid faciunt : Dixisti Domine latroni in Cruce pendenti : Amen , amen dico tibi , hodie tecum eris in Paradiso : Dixisti Domine Patri tuo , Eli , Eli lamma sabacthani : quod est interpretatum ; Deus meus , Deus meus , ut quid dereliquisti me ? Dixisti Domine matri tuae , Mulier ecce filius tuus :

Dein-

Deinde discipulo , Ecce mater tua : ostendens curam te habere tuorum amicorum : Dixisti Domine , Sitio scilicet salutem animarum sanctarum , quæ in limbo fuerunt , & nostram cupiendo : Dixisti Domine Patri tuo , In manus tuas commendabo spiritum meum : Dixisti Domine , consummatum est , significans labores , & dolores , quos pro nobis miseris suscepisti , iam finiri . Propter hoc etiam rogo te , redemptor Domine Iesu Christe , vt me famulum tuum **N.** custodias ab hoste maligno , & ab omni periculo hic in præsenti , & in futuro . Defende me per descensionem tuam ad inferos , per sanctam resurrectionem tuam , & frequentem discipulorum tuorum consolationem , per admirabilem ascensionem tuam , per aduentum Spiritus sancti Paracliti , per diem tremendi iudicij : per hæc omnia exaudi me Domine : Et per cuncta beneficia tua , & etiam pro cunctis beneficijs tuis mihi famulo tuo collatis : quia tu me fecisti ex nihilo : tu produxisti me : tu ad fidem sanctam tuam perduxisti me , & contra diaboli tentationem me præmuniti , vitam æternam promittendo . Propter ista , & omnia alia , quæ oculus

Ff 2 non

Psalmus in tribulatione:

non vidit, nec auris audiuīt, nec in cor homini
nis ascenderunt, rogo te dulcissime Domine
Iesu Christe, vt ab omnibus periculis animæ,
& corporis pro tua pietate, & misericordia, me
famulum tuum **N.** nunc, & semper liberare
digneris . Et post huius vitæ cursum ad te
Deum viuum & verum me perducere digne-
ris : **Qui viuis & regnas in sæcula sæculorum.**
Amen.